
KUJCP018JHQL

ČLÁNEK I

1. Jihočeský kraj
se sídlem: 
zastoupený:
IČ:
DIČ:
Bankovní spojení: 
Číslo účtu: 
Telefon, email: 
Kontaktní osoba:

U Zimního stadionu 1952/2, 370 76 České Budějovice
Mgr. Jiřím Zimolou, hejtmanem
708 906 50
CZ 708 906 50
ČSOB České Budějovice
205109384/0300
386 720 217, frdlikova@krai-iihoce5ky,cz 
Bc. Alena Frdlíková

dále jen „objednatel"

2. Sdružení EDIKT -EURO VIA-LZS

Vedoucí účastník sdružení:
vedená u rejstříkového soudu v
se sídlem:
zastoupená:
IČ:
DIČ:
číslo účtu: 
bankovní spojení: 
kontaktní osoby: 
telefon, fax, e-mail:

EDIKT a.c.
Českých Budějovicích pod spisovou značkou B904.
Rudolfovská 461/95, 370 01 České Budějovice
Ing. Václavem Šejkem, členem představenstva
251 723 28
CZ 251 723 28
158 926 647/0300
ČSOB České Budějovice
Milan Bízek, ředitel divize pozemních staveb
387 006 611, 387 412 521, ijifo@edikt.cz

Druhý účastník sdružsní: EURO VIA CS, a.s.
se sídlem: Národní 138/10, 110 00 Praha 1
vedená u rejstříkového soudu v Praze pod spisovou značkou B1561
kontaktní adresa: Planá č. 72, 370 01 České Budějovice v
zastoupená: Ing. Pavlem Vrbou, ředitelem závodu České Budějovice
IČ: 452 749 24

1

mailto:ijifo@edikt.cz


DIČ:
číslo účtu: 
bankovní spojení: 
kontaktní osoby:

telefon, fax, e-mail:

dále jen „zhotovitel"

CZ 452 749 24 
1141380144/0100
Komerční banka a.s., pobočka Praha 1
Ing. Jan Gucko, provozně-obchodní náměstek závodu
České Budějovice
387 203 417,387 203 449,
eurovia-ceskebudeiovice@eurovia.cz

Smluvní strany se dohodly, že tímto Dodatkem č. 3 k výše uvedené smlouvě se 
rozšiřuje předmět díla dle změn vyvolaných skutečnostmi zjištěnými během 
výstavby - a upravuje se termín dokončení.
Předmětem díla je tak zejména kompletní zhotovení SO (stavebních objektů) blíže 
specifikovaných v nedílné příloze č. 1 této smlouvy, kde je položkovým rozpočtem 
popsán i rozsah dílčích prací.

ČLÁNEK III

Předmětem díla dle tohoto Dodatku č. 3 je vybudování příjezdové komunikace a 
oplocení pozemku.

ČLÁNEKV

Cena za provedení předmětu díla dle Dodatku č. 1 27 630 819,20 Kč bez DPH

Cena za provedení prací dle ZL -  Dodatek č. 2 170 193,14 Kč bez DPH

Cena prací dle Dodatku č. 3_______________________ 1 934 851,19 Kč bez DPH

Celkem cena za provedení díla dle SOD, D l, D2 a D3 29 735 863,53 Kč bez DPH

Slovy DOD 3: Jedenmiliondevětsettřicetčtyřitisíceosmsetpadesátjedna koruna česká a 
devatenáct haléřů bez DPH

ČLÁNEK VI

Termín ukončení plnění dle SOD: říjen 2014

Termín ukončení víceprací dle DOD 3: do 20.06. 2015

Smluvní strany sjednávají, že konečný termín 20.6.2015 je podmíněný stavební připraveností 
neležící na straně zhotovitele, kdy výstavba Heliportu, prováděná jiným dodavatelem, musí být 
provedena nejpozději do 30.4.2015, jinak konečný termín podle tohoto dodatku nelze dodržet, 
není pro zhotovitele závazný a bude posunut od dobu, po kterou zhotovitel z důvodů neležících 
na jeho straně nemohl provádět dílo.

Ostatní části výše uvedené smlouvy, ve znění Dodatku č. 1 a Dodatku č. 2, 
nedotčené tímto Dodatkem č. 3 zůstávají beze změny a platí nadále.

mailto:eurovia-ceskebudeiovice@eurovia.cz


ČLÁNEK XX

Dodatek č. 3 k výše uvedené smlouvě nabývá platnosti a účinnosti dnem podpisu smluvních 
stran.

Tento dodatek ke smlouvě byl schválen v radě kraje dne 2014, usnesením č.

Smluvní strany shodně prohlašují, že si dodatek č. 3 před jeho podpisem přečetly a že byl 
uzavřen po vzájemném projednání podle jejich pravé a svobodné vůle, a že se dohodly o celém 
jeho obsahu, což stvrzují svými podpisy.

Dodatek č. 3 k  výše uvedené smlouvě je  vyhotoven v šesti stejnopisech s platností originálu 
podepsaných oprávněnými zástupci smluvních stran, přičemž objednatel obdrží čtyři 
vyhotovení a zhotovitel obdrží dvě vyhotovení.

Nedílnou součástí tohoto dodatku je příloha: 

- ZL 2 vč. položkového rozpočtu

V Českých Budějovicích, dne V Českých Budějovicích, dne \\, Y j

Ing. Vpclav Šejk 
člen představenstva

54
Rudolfovská 461/95,370 Ol České Budějoviceib m im t  MčPřěčwie w.mwm

ť

Ing. Pavel Vfba
ředitel závodu České Budějovice 

EUROVIA CS, a.s.



Dotčené místo: různé stavební obekty

Odkaz na výkresy: fotodokumentace průběhu stavby, výkresová dokumentace pro zadání stavby, zaměření

Odkaz na soupis prací: viz.příloha

Odkaz na jinou část smlouvy: čí. III, odst. 8

Návrh ocenění:

Návrh je proveden na základě skutečně provedených objemů prací v jednotkových cenách dle rozpočtu SoD nebo dle ÚRS, 

případně dle předložených nabídek výrobců ®EE^IICTs
. 16

Rudolf',i'cká 461/95,370 01 České Budějovice 
iČ 25172328 DIČ CZ25172328 tel. 387412524

Podpis navrhovatele:

Celkem bez DPH

DPH 21%

Celkem včetně DPH

/Ir .6  t í

1 934 851,19 Kč
406 318,75 Kč

2 341 169,94 Kč

Datum:

Vyjádření:

TDI: datum: M 1t  ^  1

v___

podpis: ..

Projektant: datum: p o d p i^ j

Investor: datum: £}..•.!!. podpis: fj.

Přílohy: položkový rozpočet



Změnový list číslo: 2

Stavba: Letecká záchranná služba - základna Letiště Č. Budějovice č. sm louvy  objednate le: SDL/OREG/825/13

Úsek: č. sm louvy  zhotovite le: 192/13 098/220

Investor (objednatel) stavby:

Jihočeský kraj

U Zimního stadionu 1952/2,370 76 České Budějovice
TDI: INGTRADES a.s.

Čechova 164/1,370 01 České Budějovice
Projektant: Sweco HYDROPROJEKT CZ a.s., odštěpný závod Č. Budějovice

Zátkovo nábřeží 7,370 21 České Budějovice
Zhotovitel: Sdružení EDIKT - EUROVIA - LZS 

Rudolfovská 461/95,370 01 České Budějovice

Předmět změny:

Změna barevnosti
Navýšení ceny v důsledku požadavku investora na změnu barevného provedení fasády objektu 

(červený odstín) a změnu vnějšího provedení okenních a dveřních výplní (šedý odstín).

Oplocení
Vykoupení pozemku p.č. 1469/319 k.ú. Planá Jč krajem od Ministerstva vnitra (Policie ČR na něm 
plánovala stavbu letecké základny Policie ČR vč. heliportu a příjezdové komunikace) a zároveň 
požadavek investora na koordinaci se stavbou Heliportu a Příjezdové komunikace vyvolali potřebu 
změny vedení trasy oplocení v prostoru heliportu a rozšíření trasy podél příjezdové komunikace k 

základně LZS.

Přístupová komunikace
Požadavek investora na dobudování příjezdové komunikace pro základnu LZS po vykoupení pozemku 

p.č. 1469/319 k.ú. Planá Jč krajem od Ministerstva vnitra.

Výměna HUP
Po upřesnění typu plynoměru a regulátoru budoucím provozovatelem plynu bylo nutno osadit 
odpovídající skříň HUP.

El + SLP -  dodatečné požadavky

Upřesnění a změny PD dle požadavků budoucího provozovatele.

Oddělení kontejnerů
Požadavek na uzavření niky pro kontejnery vznesen v průběhu stavby budoucím provozovatelem.



Rekapitulace objektů stavby

Stavba: Letecká záchranná služba - základna Letiště České Budějovice

Objednatel:
Zhotovitel: Zpracoval:
Místo: Datum: 19.11.2014

Kód Zakázka Cena bez DPH DPH sníženi DPH základní Cena s DPH Ostatní ZRN HZS VRN KČ

13098-ZL02
Letecká záchranná služba - základna Letiště české 
Budějovice 1 934 851,19 0.00 406 318.75 2 341 169.94 0,00 1934 851,19 0,00 0,00 0.00

ZL 2a ZL 2a - SO 06.1 - Odpočet částí zpevněných ploch -1615645.62 0.00 -339 285,58 -1 954 931,20 0,00 •1 615 645.62 0,00 0,00 0,00
ZL2b ZL 2b - Změna barevnosti 61 437.00 0.00 12 901.77 74 338,77 0,00 61 437,00 0.00 0.00 0.00
ZL 2c ZL 2c - SO 06.2 - Oplocení 613817.99 0.00 128 901.78 742 719,77 0.00 613 817,99 0,00 0.00 0.00
ZL2d ZL 2d - S 0 101 - Přístupová komunikace 2 823125.52 0.00 592 856.36 3 415981,88 0,00 2 823 125.52 0,00 0,00 0,00
ZL2e ZL2e-Výměna HUP 24 813.38 0.00 5 210,81 30 024.19 0.00 24 813.38 0,00 0.00 0,00
ZL 2f ZL 2f - El + SLP - dodatečné požadavky 28 330.23 0,00 5 949.35 34 279,58 0.00 28 330.23 0,00 0.00 0,00
ZL2g ZL 2g - Změna protideěťové žaluzie -555.71 0.00 -116,70 -672,41 0.00 -555.71 0.00 0.00 0,00

ZL2D ZL 2h - Odděleni kontejnerů 75 000.00 0,00 15 750.00 90 750.00 0,00 75 000.00 0.00 0.00 0,00
ZL 2ch ZL 2ch - Odpočet alarmu -75471.60 0.00 -15 849.04 -91 320.64 0.00 -75 471,60 0.00 0.00 0,00

Celkem 1934851,19 0,00 406318,75 2341169,94 0,00 1934851,19 0,00 0,00 0,00

Zpracováno systémem KROS pfua
Strana 1 z 1



Stavba: Letecká záchranná služba - základna Letiště České Budějovice
Objekt: ZL 2a - SO 06.1 - Odpočet části zpevněných ploch

ROZPOČET

Objednatel: Jihočeský kraj - Správa firmy
Zhotovitel: Zpracoval:
Místo: Datum: 19.11.2014

č. KCN Kód položky Popis MJ Množství
celkem

Cena
jednotková Dodávka Montáž Cena celkem Hmotnost celkem

HSV Práce a dodávky HSV -159 600,00 -1 456 045,62 -1 615 645,62 0,000

3 Svislé a kompletní konstrukce -70 085,00 -28 978,25 -99 063,25 0,000

12 R 339921131 Osazování betonových palisád vč. betonového základu C 12/15 m -101,500 285,50 0,00 -28 978,25 -28 978,25 0,000

13 592 592284090 palisáda betonová 160x160x600mm kus -275,000 87,40 -24 035,00 0,00 -24 035,00 0,000

14 592 592284100 palisáda betonová 160x160x800mm kus -375,000 122,80 -46 050,00 0,00 -46 050,00 0,000

5 Komunikace 0,00 -878 812,50 -878 812,50 0,000

15 R 564861111 Podklad ze štěrkodrtě ŠD tl 200 mm m2 -1 179,000 139,50 0,00 -164 470,50 -164 470,50 0,000

16 R 58114120R Napojení nových ploch na stávající plochy kus -1,000 9 300,00 0,00 -9 300,00 -9 300,00 0,000

17 R 581141212 Kryt cementobetonový vozovek skupiny CB II tl 210 mm m2 -1 179,000 598,00 0,00 -705 042,00 -705 042,00 0,000

6 Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní 0,00 •104 216,00 -104 216,00 0,000

18 R 634611121 Výplň dilatačních spár pískem a asfaltem m -560,000 125,60 0,00 -70 336,00 -70 336,00 0,000

19 R 634911112 Řezání dilatačních spár m -560,000 60,50 0,00 -33 880,00 -33 880,00 0,000

9 Ostatní konstrukce a práce-bourání -89 515,00 -443 170,50 -532 685,50 0,000

20 R 914111111
Montáž svislé dopravní značky do velikosti 1 m2 objímkami na sloupek 
nebo konzolu kus -20,000 167,40 0,00 -3 348,00 -3 348,00 0,000

21 404 404440000 značka dopravní svislá kus -20,000 1 860,00 -37 200,00 0,00 -37 200,00 0,000

22 404 404452250 sloupek k dopravní značce kus -20,000 883,50 -17 670,00 0,00 -17 670,00 0,000

23 404 404452400 patka hliníková k dopravní značce kus -20,000 1 069,50 -21 390,00 0,00 -21 390,00 0,000

24 404 404452530 víčko plastové na sloupek kus -20,000 139,50 -2 790,00 0,00 -2 790,00 0,000

Zpracováno systémem K R O S  plus
Strana 1 z 2



č. KCN Kód položky Popis MJ Množství
celkem

Cena
jednotková Dodávka Montáž Cena celkem Hmotnost celkem

25 404 404452560 upínací svorka na sloupek US 60 kus -20.000 325,50 -6 510.00 0,00 -6 510,00 0,000

26 R 916231213
Osazení chodníkového obrubníku betonového stojatého s boční opěrou 
do lože z betonu prostého C 12/15 m -45.000 153,50 0.00 -6 907.50 -6 907,50 0,000

27 592 592174100 obrubník betonový chodníkový 150/120x250/1000 kus -50,000 79.10 -3 955.00 0,00 -3 955.00 0,000

28 R 935931431
Odvodnění polymerovými žlaby pro zatížení D400 s roštem litinovým 
š.200 mm vč.lože z betonu C16/20 m -98.000 4 417,50 0,00 -432 915,00 -432 915,00 0,000

99 Přesuny hmot a sutí 0.00 -868.37 -868.37 0.000
34 R 998225111 Přesun hmot |t -93,373 9,30 0,00 -868,37 -868,37 0,000

Celkem 159 600,00 -1 456 045,62 1 615 645,62 0,000

Zpracováno systémem K R O S  plus
Strana 2 z 2



Stavba: Letecká záchranná služba • základna Letiště České Budějovice
Objekt: ZL 2b - Změna barevnosti

ROZPOČET

Objednatel: Jihočeský kraj - Správa firmy
Zhotovitel: Zpracoval:
Místo: Datum: 19.11.2014

č. KCN Kód položky Popis MJ Množství
celkem

Cena
jednotková Dodávka Montáž Cena celkem Hmotnost celkem

HSV Práce a dodávky HSV 0,00 61 437,00 61 437,00 0,000

6 Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplni 0,00 61 437,00 61 437,00 0,000

62 Úprava povrchů vnější 0,00 61 437,00 61 437,00 0,000

1 R 623618192 Příplatek za červený odstín fasády m2 219,000 113.00 0,00 24 747.00 24 747,00 0,000

3 R 623618193 Příplatek za šedý odstín okenních výplni kpl 1,000 25 000,00 0,00 25 000,00 25 000,00 0,000

4 R 623618194 Příplatek za vodící lišty venkovních žaluzií v RAL 9006 kpl 1,000 5 900,00 0,00 5 900,00 5 900,00 0,000

5 R 623618195 Příplatek za lakování mřížek ve vratech do RAL 9006 kpl 1,000 5 790,00 0,00 5 790.00 5 790,00 0,000

Celkem 0,00 61 437,00 61 437,00 0,000

Zpracováno systémem K R O S  plus
Strana 1 z 1



Stavba: Letecká záchranná služba - základna LetištS České Budějovice
Objekt: ZL 2c - SO 06.2 - Oplocení

RO ZPO ČET

Objednatel: Jihočeský kraj - Správa firmy
Zhotovitel: Zpracoval:
Místo: Datum: 19.11.2014

č. KCN Kód položky Popis MJ Množství
celkem

Cena
jednotková Dodávka Montáž Cena celkem Hmotnost celkem

HSV Práce a dodávky HSV 69 805,49 372 309,20 442 114,69 55,385 

1 Zemní práce 7 649,11 116 541,05 124190,16 1,040

1 001 111201101
Odstranění křovin a stromů průměru kmene do 100 mm i s kořeny z 
celkové plochy do 1000 m2 m2 190,000 31,80 0,00 6 042.00 6 042.00 0.000

3 001 112201103 Odstranění pařezů D do 700 mm kus 0,000 678.00 0,00 0.00 0,00 0.000

4 221 113107163
Odstranění podkladu pl přes 50 do 200 m2 z kameniva drceného tl 300 
mm m2 137,500 54.30 0.00 7 466,25 7 466.25 0,000

5 221 113107172 Odstranění podkladu pl přes 50 do 200 m2 z betonu prostého tl 300 mm m2 137,500 237.00 0,00 32 587,50 32 587,50 0.000

6 221 113107186 Odstranění podkladu pl přes 50 do 200 m2 živičných tl 300 mm m2 75,000 160.00 0,00 12 000.00 12 000,00 0.000

7 001 115101201 Čerpání vody na dopravní výšku do 10 m průměrný přítok do 500 l/min hod 100,000 55.20 0,00 5 520.00 5 520,00 0.000

8 001 115101301
Pohotovost čerpací soupravy pro dopravní výšku do 10 m přítok do 500 
l/min den 14.000 39.90 0,00 558,60 558,60 0.000

9 001 119001401 Dočasné zajištění potrubí ocelového nebo litinového DN do 200 m 1.000 218,00 92,06 125,94 218,00 0.009

10 001 11900140R Dočasné zajištění potrubí plastového DN do 400 m 10.000 342,00 1 348,50 2 071.50 3 420,00 0,127

11 001 119001422 Dočasné zajištění kabelů a kabelových tratí z 6 volně ložených kabelů m 6,000 240.00 628,26 811,74 1 440,00 0.363

12 001 120901121
Bourání zdivá z betonu prostého nepřekládaného v odkopávkách nebo 
prokopávkách ručně m3 0,000 5 000,00 0,00 0.00 0,00 0.000

13 001 121101101 Sejmutí omice s přemístěním na vzdálenost do 50 m m3 30,000 26.20 0,00 786.00 786,00 0.000

14 R 132201101 Hloubení rýh š do 600 mm v hornině tř. 3 objemu do 100 m3 m3 50,710 190,70 0,00 9 670.40 9 670,40 0.000

15 R 132201109 Příplatek za lepivost k hloubení rýh š do 600 mm v hornině tř. 3 m3 15.213 14.00 0,00 212.98 212,98 0.000

18 001 162201423 Vodorovné přemístění pařezů do 1 km D do 700 mm kus 0,000 562,00 0,00 0.00 0,00 0,000

19 001 162301101 Vodorovné přemístěni do 500 m výkopku/sypaniny z horniny tř. 1 až 4 m3 70,000 63.70 0,00 4 459.00 4 459.00 0.000

20 R 162301102 Vodorovné přemístění do 1000 m výkopku/sypaniny z horniny tř. 1 až 4 m3 15,710 51.20 0,00 804.35 804,35 0.000

Zpracováno systémem K R O S  plus
Strana 1 z 4



č. KCN Kód položky Popis MJ Množství
celkem

Cena
jednotková Dodávka Montáž Cena celkem Hmotnost celkem

21 001 167101101 Nakládání výkopku z hornin tř. 1 až 4 do 100 m3 m3 35,000 138.00 0,00 4 830,00 4 830,00 0,000

22 001 171101101
Uložení sypaniny z hornin soudržných do násypů zhutněných na 95 % 
PS m3 35,000 37,00 0,00 1 295,00 1 295,00 0,000

23 R 171201201 Uložení sypaniny na skládky m3 15,710 6.00 0.00 94,26 94,26 0,000

24 R 171201211 Poplatek za uložení odpadu ze sypaniny na skládce (skládkovné) t 31,420 79,10 0,00 2 485,32 2 485,32 0,000

25 001 174101101 Zásyp jam, šachet rýh nebo kolem objektů sypaninou se zhutněním m3 35,000 72,70 0,00 2 544,50 2 544,50 0,000

26 001 181301102
Rozprostření omice tl vrstvy do 150 mm pl do 500 m2 v rovině nebo ve 
svahu do 1:5 m2 180,000 31,80 0,00 5 724,00 5 724.00 0,000

27 231 184807111 Zřízení ochrany stromu bedněním m2 57,600 305,00 5 580,29 11 987,71 17 568,00 0,541

28 231 184807112 Odstranění ochrany stromu bedněním m2 57,600 77,50 0,00 4 464,00 4 464,00 0,000

12 Zemní práce • odkopávky a prokopávky 0,00 8 340,00 8 340,00 0,000
29 001 120001101 Příplatek za ztížení vykopávky v blízkosti podzemního vedení m3 30,000 278,00 0,00 8 340,00 8 340,00 0,000

18 Zemní práce - povrchové úpravy terénu 1 824,00 2 193,00 4 017,00 0,020

30 231 181411131
Založení parkového trávníku výsevem plochy do 1000 m2 v rovině a ve 
svahu do 1:5 m2 170,000 12,90 0,00 2193,00 2 193,00 0,000

31 005 005724100 osivo směs travní parková kg 20,000 91,20 1 824,00 0,00 1 824,00 0,020

2 Zakládání 17 595,06 169 765,94 187 361,00 54,144

32 R 272313511 Dobetonování z betonu tř. C 12/15 m3 8,500 1 571,70 0,00 13 359,45 13 359,45 19,179

33 R 272313711 Soklik z betonu tř. C 20/25 m3 6.840 1 757,70 0,00 12 022,67 12 022,67 16,781

34 R 272313811 Základy z betonu tř. C 25/30 m3 7,288 1 860,00 0,00 13 555,68 13 555,68 17,880

35 R 272351215 Zřízení bednění stěn základových kleneb m2 296,000 334,80 0,00 99 100,80 99 100,80 0,305

36 R 272351216 Odstranění bednění stěn základových kleneb m2 296,000 74,40 0,00 22 022,40 22 022,40 0,000

37 015 272444400R Jednostranný zděný pilíř ks 2,000 13 650,00 17 595,06 9 704,94 27 300,00 0,000

3 Svislé a kompletní konstrukce 14 364,00 7 660,80 22 024,80 0,160

60 231 348401130
Osazení oplocení ze strojového pletiva s napínacími dráty výšky do 2,0 
m do 15° sklonu svahu m 133,000 57.60 0,00 7 660,80 7 660,80 0,000

61 313 313247740 pletivo pozinkované 2,70 výška 180 cm m 133,000 108,00 14 364,00 0,00 14 364,00 0,160

5 Komunikace 0,00 8 354,25 8 354,25 0,000

38 R 564762111 Podklad z vibrovaného štěrku VŠ tl 200 mm m2 39,500 211,50 0,00 8 354,25 8 354,25 0,000

Zpracováno systémem K R O S  plus
Strana 2 z 4



č. KCN Kód položky Popis MJ Množství
celkem

Cena
jednotková Dodávka Montáž Cena celkem Hmotnost celkem

8 Trubní vedení 11464,17 3 565,83 15 030,00 0,234
39 271 899914114 Montáž ocelové chráničky D 300 mm m 3,000 1 270,00 244.17 3 565.83 3 810,00 0.002

40 142 142311170
trubka ocelová bezešvá hladká kruhová ČSN 411353.1 D324 tl 10,0 mm

m 3.000 3 740,00 11 220,00 0,00 11 220,00 0,232
Hmotnost: 77,437 kg/m

9_______ Ostatní konstrukce a práce-bourání_____________________________ _________ ______ 16 909,15______ 32 765,00______49 674,15______ -0,213

41 R 916231213
Osazení chodníkového obrubníku betonového stojatého s boční opěrou 
do lože z betonu prostého C 12/15-vč.řezání obrubníků m 1,000 153,50 0,00 153,50 153,50 0,130

42 592 592174100 obrubník betonový chodníkový 100/250/1000 mm kus -6,060 79,10 -479,35 0,00 -479,35 -0,351

43 221 919735116 Řezání stávajícího živičného krytu hl do 300 mm m 110,000 223,00 5 264.60 19 265,40 24 530,00 0,002

44 221 919735124 Řezání stávajícího betonového krytu hl do 200 mm m 90,000 283,00 12 123,90 13 346,10 25 470,00 0,007

99_______Přesuny hmot a sutí_________________________________________ _________ __________ 0,00______ 23 123,33______23 123,33_______ 0,000

45 R 997221571 Vodorovná doprava vybouraných hmot do 1 km t 204,425 43,70 0,00 8 933,37 8 933,37 0,000

46 R 997221815 Poplatek za uložení betonového odpadu na skládce (skládkovné) t 96,250 74,40 0,00 7161,00 7 161,00 0,000

47 R 997221845
Poplatek za uložení odpadu z asfaltových povrchů na skládce 
(skládkovné) t 53,175 74,40 0,00 3 956,22 3 956,22 0,000

48 R 997221855 Poplatek za uložení odpadu z kameniva na skládce (skládkovné) t 55,000 46,50 0,00 2 557,50 2 557,50 0,000

49 R 998225111 Přesun hmot t 55,402 9,30 0,00 515,24 515,24 0,000

PSV Práce a dodávky PSV 45116,30 126 587,00 171 703,30 0,017

767 Konstrukce zámečnické 45116,30 126 587,00 171 703,30 0,017

50 R 348171000 Dodávka+montáž elektrické brány posuvné kus 0,000 79 436,90 0,00 0,00 0,00 0.000

51 R 34817100R Dodávka+montáž bránadvoukřídlá E3030 kus 1,000 35 000,00 0,00 35 000,00 35 000,00 0,000

52 R 767122111 Montáž rámového oplocení m 4,000 186,00 0,00 744,00 744,00 0.000

53 553 553145501
panel z ocelových drátů oka 50/200mm š.3000mm v. 1930mm 
pozink+nástňk m -9,000 371,10 -3 339,90 0,00 -3 339,90 0,000

54 553 553145502
panel z ocelových drátů oka 50/200mm š.3000mm v.2030mm 
pozink+nástňk m 13,000 350,60 4 557,80 0,00 4 557,80 0,000

55 R 767122113 Osazení sloupků ocelových plotových kus 58,000 93,00 0,00 5 394,00 5 394,00 0,000

56 553 553145503 sloupek ocelový 60*40*2mm v.2,7m+přlslušenstvl,pozink+nástňk kus 2,000 770,00 1 540,00 0,00 1 540,00 0,000

Strana 3 z 4
Zpracováno systémem KR O S  plus



č. KCN Kód položky Popis MJ Množství
celkem

Cena
jednotková Dodávka Montáž Cena celkem Hmotnost celkem

57 553 553145504 sloupek ocelový 60*40*2mm v.3,0m +přlslušenství, pozink+nástřik kus 0,000 659,40 0.00 0,00 0,00 0,000
62 553 553145505 sloupek ocelový 60*40*2mm v. 2,7m+příslušenstvl,pozink+nástfík kus 56,000 712,00 39 872,00 0,00 39 872,00 0,000

63 404 404452530 vičko plastové na sloupek kus 168,000 14,80 2486,40 0,00 2 486,40 0,017

58 R 9887700R Odstranění + vybourání stáv.oplocení vč.odvozu na skládku a poplatku m 273.000 313.00 0,00 85 449,00 85 449,00 0,000

59 R 998767101 Přesun hmot tonážní pro zámečnické konstrukce t 0,000 9,30 0,00 0,00 0,00 0,000

Celkem 114 921,79 498 896,20 613 817,99 55,402

Zpracováno systémem K R O S  plus
Strana 4 z 4



ROZPOČET
Stavba: Letecká záchranná služba - základna Letišti České Budéjovice
Objekt: ZL 2d - SO 101 - Přístupová komunikace

Objednatel:
Zhotovitel: Zpracoval:
Místo: Datum: 19.11.2014

č. KCN Kód položky Popis MJ Množství
celkem

Cena
jednotková Dodávka Montáž Cena celkem Hmotnost celkem

01 -  Smluvní požadavky_____________________ i i _______ _________ _________ 0,00 263 400,00 263 400,00 ______ 0,000
1 R 014102 POPLATKY ZA SKLÁDKU t 2 195.000 120.00 0.00 263 400.00 263 400,00 0,000

02 -  Požadavky objednatele 0,00 92 000,00 92 000,00 0,000
2 R 02620 ZKOUŠENÍ KONSTRUKCÍ A PRACÍ NEZÁVISLOU ZKUŠEBNOU Kó 1,000 24 000,00 0,00 24 000,00 24 000,00 0,000

3 R 02720 POMOC PRÁCE ZŘÍZ NEBO ZAJIŠT REGULACI A OCHRANU Kč 1,000 45 000,00 0,00 45 000.00 45 000,00 0,000

4 R 02911 OSTATNÍ POŽADAVKY - GEODETICKÉ ZAMĚŘENÍ hm 60,000 200.00 0,00 12 000.00 12 000,00 0,000

5 R 02730 POMOC PRÁCE ZŘÍZ NEBO ZAJIŠT OCHRANU INŽENÝRSKÝCH Kč 1.000 11 000,00 0,00 11 000,00 11 000,00 0,000

H S V -1 -Z e m n í práce 0,00 517 806,06 517 806,06 0,000
6 R 11090 VŠEOBECNÉ VYKLIZENÍ OSTATNÍCH PLOCH m2 120,000 55.11 0,00 6 613.20 6 613,20 0.000

7 R 111204 ODSTRANĚNÍ KŘOVIN S ODVOZEM DO 5KM m2 250,000 84.70 0,00 21 175,00 21 175,00 0,000

8 R 112014
KÁCENÍ STROMŮ D KMENE DO 0,5M S ODSTR PAŘEZŮ, ODVOZ 
D0 5KM kus 0,000 807,83 0,00 0,00 0,00 0,000

9 R 112024
KÁCENÍ STROMŮ D KMENE DO 0,9M S ODSTR PAŘEZŮ, ODVOZ 
D0 5KM kus 0,000 1 990.33 0.00 0,00 0,00 0,000

10 R 113326
ODSTRANĚNÍ PODKL VOZOVEK Z KAMENIVA NESTMEL, ODVOZ 
D012KM m3 273.000 103.37 0,00 28 220,01 28 220,01 0,000

11 R 113726 FRÉZOVÁNÍ VOZOVEK ASFALTOVÝCH, ODVOZ DO 12KM m3 69,000 3 290,20 0,00 227 023.80 227 023,80 0,000

12 R 121101 SEJMUTÍ ORNICE NEBO LESNÍ PŮDY S ODVOZEM DO 1KM m3 41,000 56,30 0,00 2 308,30 2 308,30 0,000

13 R 121104 SEJMUTÍ ORNICE NEBO LESNÍ PŮDY S ODVOZEM DO 5KM m3 181.000 36,63 0,00 6 630,03 6 630,03 0,000

14 R 123836 ODKOP PRO SPOD STAVBU SILNIC A ŽELEZNIC TŘ.II, ODVOZ DO m3 863.000 114,91 0.00 99 167,33 99 167,33 0,000

15 R 131936 HLOUBENÍ JAM ZAPAŽ I NEPAŽ TŘ. III, ODVOZ DO 12KM m3 23.000 157,95 0,00 3 632,85 3 632,85 0,000

16 R 132836 HLOUBENÍ RÝH ŠÍŘ DO 2M PAŽ 1 NEPAŽ TŘ.II, ODVOZ DO 12KM m3 51.000 534,38 0,00 27 253,38 27 253,38 0,000
Strana 1 z 3

Zpracováno systémem K R O S  plus



č. KCN Kód položky Popis MJ Množství
celkem

Cena
jednotková Dodávka Montáž Cena celkem Hmotnost celkem

17 R 17310 ZEMNÍ KRAJNICE A  DOSYPÁVKY SE ZHUTNĚNÍM m3 93,000 252,22 0,00 23 456.46 23 456,46 0,000
18 R 18110 ÚPRAVA PLÁNĚ SE ZHUTNĚNÍM V HORNINĚ TŘ.1 -  4 m2 1 766.000 19.70 0,00 34 790,20 34790,20 0,000

19 R 18210 ÚPRAVA POVRCHŮ SROVNÁNÍM ÚZEMl m2 410,000 31,17 .0,00 12 779,70 12 779,70 0,000
20 R 18221 ROZPROSTŘENI ORNICE VE SVAHU V  TL DO 0,10M m2 410,000 23,38 0,00 9 585,80 9 585,80 0,000

21 R 18241 ZALOŽENI TRÁVNÍKU RUČNlM VÝSEVEM m2 410,000 14,00 0,00 5 740,00 5 740,00 0,000

22 R 18247 OŠETŘOVÁNI TRÁVNÍKU m2 410,000 23,00 0,00 9 430,00 9 430.00 0,000

H SV- 2 -Základy_______________________________ _______ _________ _________ 0,00 424 009,66 424 009,66 0,000
23 R 21152 SANAČNÍ ŽEBRA Z KAMENIVA DRCENÉHO m3 58,000 759.67 0,00 44 060,86 44 060,86 0,000
24 R 21197 OPLÁŠTĚNÍ ODVODŇOVAClCH ŽEBER Z GEOTEXTILIE m2 364,000 38.90 0,00 14159,60 14159,60 0,000

25 R 21452 SANAČNÍ VRSTVY Z KAMENIVA DRCENÉHO m3 422,000 803,80 0,00 339 203.60 339 203,60 0,000

26 R 212622
TRATIVODY KOMPLETNÍ Z TRUB PLASTICKÝCH DN100MM, RÝHA 
TŘ.3-4 m 65,000 257,00 0,00 16 705,00 16 705,00 0,000

27 R 28997 ZPEVNĚNI Z GEOTEXTILIE m2 254,000 38,90 0,00 9 880,60 9 880.60 0.000

H S V - 5 -Kom unikace____________________________________________ _________0,00 1 300 640,94 1 300 640,94 0,000

28 R 562131
VOZOVKOVÉ VRSTVY Z MATERIÁLU STABIL CEMENTEM TL. DO 
150 MM m2 1 208,000 271,00 0,00 327 368,00 327 368,00 0,000

29 R 56330 VOZOVKOVÉ VRSTVY ZE ŠTĚRKODRTI m3 379,000 696.00 0,00 263 784,00 263 784,00 0,000

30 R 572121 INFILTRAČNÍ POSTŘIK ASFALTOVÝ DO 1KG/M2 m2 1 142,000 11,30 0,00 12 904,60 12 904,60 0,000

31 R 572213 SPOJOVACÍ POSTŘIK Z EMULZE DO 0,50 KG/M2 m2 1 117,000 11,30 0,00 12 622.10 12 622,10 0,000

32 R 574A33 ASFALTOVÝ BETON PRO OBRUSNÉ VRSTVY ACO 11 TL. 40MM m2 1 161,000 168,00 0,00 195 048,00 195 048,00 0,000

33 R 574C55 ASFALTOVÝ BETON PRO LOŽNl VRSTVY ACL 16, TL. 60MM m2 1 153,000 399,74 0,00 460 900,22 460 900,22 0,000

34 R 574E07 ASFALTOVÝ BETON PRO PODKLADNÍ VRSTVY ACP 22+ m2 6,000 4 315,67 0,00 25 894,02 25 894,02 0,000

35 R 58920 VÝPLŇ SPAŘ MODIFIKOVANÝM ASFALTEM m 20,000 106.00 0,00 2 120.00 2 120.00 0,000

H S V - 8 -Potrub í 0,00 102 650,00 102 650,00 0,000
36 R 87446 POTRUBÍ Z TRUB PLASTOVÝCH ODPADNÍCH DN DO 400MM m 12,000 1 620,00 0,00 19 440.00 19 440,00 0,000

37 R 87734 CHRÁNIČKY PŮLENÉ Z TRUB PLAST DN DO 200MM m 15,000 4 720,00 0,00 70 800,00 70 800,00 0,000

38 R 89721 VPUSŤ KANALIZAČNÍ HORSKÁ KOMPLETNÍ MONOLITICKÁ kus 1,000 12 410.00 0,00 12 410,00 12 410,00 0,000

HSV -  9 -  Ostatní konstrukce a práce 0,00 122 618,86 122 618,86 0,000
39 R 91228 SMĚROVÉ SLOUPKY Z PLAST HMOT VČETNĚ ODRAZ PÁSKU kus 16,000 363,00 0,00 5 808,00 5 808,00 0,000

Zpracováno systémem K R O S  plus
Strana 2 z 3



č. KCN Kód položky Popis MJ Množství
celkem

Cena
jednotková Dodávka Montáž Cena celkem Hmotnost celkem

40 R 914161
DOPRAVNÍ ZNAČKY ZÁKLADNÍ VELIK.HLINÍKOVÉ FÓLIE TŘ.I, 
DODÁVKA A MONTÁŽ kus 2.000 734,50 0,00 1 469.00 1 469,00 0,000

41 R 914941
SLOUPKY A STOJKY DOPRAV ZNAČEK Z HLINÍK TRUBEK DO 
PATKY -  DODÁVKA A MONTÁŽ kus 1.000 1 213,00 o;oo 1 213.00 1 213.00 0,000

42 R 91722 CHODNÍKOVÉ OBRUBY Z BETONOVÝCH OBRUBNÍKŮ m 84.000 241,00 0,00 20 244,00 20 244,00 0,000

43 R 919112 ŘEZÁNÍ ASFALTOVÉHO KRYTU VOZOVEK TL DO 100MM m 104.000 62,50 0.00 6 500.00 6 500,00 0,000

44 R 935212 PŘÍKOPOVÉ ŽLABY Z BETON.TVÁRNIC Š.DO 600MM DO BET TL m 53.000 434.62 0,00 23 034.86 23 034,86 0,000

45 R 966156 BOURÁNÍ KONSTRUKCÍ Z PROST BETONU S ODVOZEM DO 12KM m3 13.000 4 950,00 0,00 64 350,00 64 350,00 0,000

Celkem 0,00 2 823125,52 2 823125,52 0,000

Zpracováno systémem K R O S  plus

Strana 3 z 3



ROZPOČET
Stavba: Letecká záchranná služba - základna Letiště České Budějovice
Objekt: ZL 2e - Výměna HUP

Objednatel:
Zhotovitel: Zpracoval:
Místo: Datum: 19.11.2014

č. KCN Kód položky Popis MJ Množství
celkem

Cena
jednotková Dodávka Montáž Cena celkem Hmotnost celkem

HSV Práce a dodávky HSV 0,00 15 617,38 15 617,38 0,000

3 Svislé a kompletní konstrukce 0,00 12 922,00 12 922,00 0,000
1 R 341231233 Zazdění skříní HUP hloubky 30 cm výšky 750 cm šířky 750 cm kus 1,000 2 400,00 0,00 2 400.00 2 400,00 0,000
2 R 356P356601 Skříň plastová pro HUP 750/750/300 ks 1,000 10 522,00 0,00 10 522,00 10 522,00 0,000

9 Ostatní konstrukce a práce-bourání 0,00 2 695,38 2 695,38 0,000
14 R 990001001 Odvzdušnění potrubí do DN 50 s použitím podušky dusíku m 190,500 5,75 0.00 1 095,38 1 095,38 0.000
15 R 9901 Vybourání stávající HUP a ostatní přípravné práce hod 4,000 400,00 0,00 1 600,00 1 600,00 0,000

M Práce a dodávky M 0,00 9196,00 9 196,00 0,000

23-M Montáže potrubí 0,00 9 196,00 9 196,00 0,000
3 R 230040006 Montáž trubní díly závitové DN 25 - nový KK kus 1.000 74,00 0.00 74.00 74,00 0,000
4 R 199P199100 Kulový kohout pro zemní plyn - dodá investor ks 0,000 0,00 0,00 0.00 0,00 0,000
5 R 230120041 Čištění potrubí profukováním nebo proplachováním DN 32 m 5,000 23,00 0,00 115,00 115,00 0,000
6 R 230120043 Čištění potrubí profukováním nebo proplachováním DN 50 m 185,500 28,00 0,00 5 194.00 5194.00 0,000
7 R 230170001 Tlakové zkoušky těsnosti potrubí - příprava DN do 40 sada 1,000 92,00 0.00 92,00 92.00 0,000
8 R 230170003 Tlakové zkoušky těsnosti potrubí - příprava DN do 125 sada 1,000 92,00 0,00 92.00 92,00 0,000
9 R 230170011 Tlakové zkoušky těsnosti potrubí - zkouška DN do 40 m 5,000 5,00 0,00 25,00 25,00 0,000
10 R 230170013 Tlakové zkoušky těsnosti potrubí - zkouška DN do 125 m 185,500 9,00 0,00 1 669,50 1 669,50 0,000
11 R 230180065 Montáž trubní díly plastická hmota PE, PP DN 25 kus 1,000 92,00 0,00 92.00 92,00 0.000
12 R FRIP615736 Objímka PE elektropnvařovací prodloužená, D 32, SDR 11 ks 1,000 128,00 0.00 128,00 128,00 0,000

Strana 1 z 2
Zpracováno systémem K R O S  plus



č. KCN Kód položky Popis MJ Množství
celkem

Cena
jednotková Dodávka Montáž Cena celkem Hmotnost celkem

13 R 230230016 Hlavní tlaková zkouška vzduchem 0,6 MPa DN 50 m 190,500 9.00 0,00 1 714,50 1 714.50 0,000

Celkem 0,00 24 813,38 24 813,38 0,000

Zpracováno systémem K R O S  plus

Strana 2 z 2



ROZPOČET
Stavba: Letecká záchranná služba - základna Letiště České Budějovice
Objekt: ZL 2f - El + SLP - dodatečné požadavky

Objednatel:
Zhotovitel: Zpracoval:
Místo: Datum: 19.11.2014

č. KCN Kód položky Popis MJ Množství
celkem

Cena
jednotková Dodávka Montáž Cena celkem Hmotnost celkem

M Práce a dodávky M 0,00 28 330,23 28 330,23 0,000

21-M Elektromontáže 0,00 17 031,50 17 031,50 0,000

1 R Rozváděč pod omítku MIS 1b s rámečkem ks 1.000 2 057.35 0.00 2 057,35 2 057,35 0,000

2 R Trubka HDPE 40/33 m 36,000 63,25 0,00 2 277,00 2 277,00 0,000

3 R Koncovka HDPE ks 2,000 256.45 0.00 512.90 512.90 0,000

4 R Krabice univerzální podlahová-spodni díl ks 1.000 1 420,25 0.00 1 420,25 1 420,25 0,000

5 R Krabíce protahovacf podlahová- vrchní díl ks 1,000 851,00 0,00 851,00 851,00 0,000

6 R Nivelační sada ks 4,000 155,25 0.00 621.00 621,00 0,000

7 R Kopos 2340/LPE m 12,000 57,50 0,00 690,00 690,00 0,000

8 R KT 250X110 krabice pod omítku s víčkem ks 1.000 253.00 0.00 253,00 253,00 0,000

9 R Koordinace na stavbě, jednání s 02 kpl 1,000 391,00 0.00 391.00 391,00 0,000

10 R Drobný' spojovací materiál kpl 1,000 402,50 0.00 402,50 402,50 0,000

11 R Žlab MARS komplet 250/50 m 10.000 569,25 0,00 5 692,50 5 692,50 0,000

12 R Dopravné kpl 8,000 11.50 0.00 92.00 92.00 0,000

13 R MDZ - montážní deska do zateplení ks 4,000 396,75 0,00 1 587,00 1 587,00 0,000

14 R Drobný spojovací materiál kpl 16.000 11,50 0,00 184,00 184,00 0,000

Dl______ Dodávka elektronického systému___________________________________________________ 0,00_______ 2 628,20 ______ 2 628,20_______ 0,000

15 R Kabel CYKY-J 3x2,5 mm2 m 85.000 30,92 0,00 2 628,20 2 628.20 0,000

D2 Montáž elektronického systému 0,00 780,42 780,42 0,000

16 R Krabice přístrojová pod omítku pro vícenásobné rámečky ks 6,000 130,07 0,00 780,42 780.42 0,000

Zpracováno systémem K R O S  pkia
Strana 1 z 2



ROZPOČET
Stavba: Letecká záchranná služba - základna Letíštd České Budějovice
Objekt: ZL 2g - Změna protidešťové žaluzie

Objednatel:
Zhotovitel: Zpracoval:
Místo: Datum: 19.11.2014

č. KCN Kód položky Popis MJ Množství
celkem

Cena
jednotková Dodávka Montáž Cena celkem Hmotnost celkem

HSV Práce a dodávky HSV 0,00 691,65 691,65 0,112

3 Svislé a kompletní konstrukce 0,00 411,40 411,40 0,101

1 R 311238760
Zdivo keramické tepelně izolační z cihel broušených ti 500 mm -lepené, 
napf. HELUZ m2 0,340 1 210,00 0.00 411,40 411,40 0,101

6 Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní 0,00 266,25 266,25 0,011
2 R 612311131 Omitka štuková jednovrstvá vnitřních stěn m2 0,340 69.80 0,00 23,73 23,73 0,001
3 R 612321121 Vápenocementová omítka hladká jednovrstvá vnitřních stěn m2 0,340 148.80 0,00 50.59 50.59 0.005
4 R 622142001 Potažení vnějších stěn síťovinou do tenkovrstvé hmoty m2 0,340 133,00 0,00 45,22 45,22 0,002
5 R 622323111 Vápenocementová omítka hladkých vnějších stěn tl.20mm m2 0.340 249.20

ooo

84.73 84,73 0.002

6 R 622521021
Tenkovrstvá silikátová zrnitá omítka ti. 2,0 mm včetně penetrace 
vnějších stěn-bílá m2 0,340 182,30 0,00 61,98 61,98 0,001

99 Přesuny hmot 0,00 14,00 14,00 0,000
7 R 998011001 Přesun hmot pro budovy zděné t 0,112 125,00 0,00 14,00 14,00 0.000

PSV Práce a dodávky PSV -1 020,00 -227,36 -1 247,36 -0,008

751 Vzduchotechnika 1 570,00 219,95 1 789,95 0,003
8 751 751398052 Mtž protidešťové žaluzie potrubí do 0,300 m2 kus 1.000 212.00 0,00 212,00 212,00 0.000
9 429 429729910 žaluzie protidešťové velikost 400x400 mm kus 1,000 1 570,00 1 570,00 0,00 1 570,00 0,003
10 751 998751101 Přesun hmot tonážní pro vzduchotechniku v objektech v do 12 m t 0,003 2 650,00 0.00 7.95 7,95 0,000

Zpracováno systémem K R O S  plus
Strana 1 z 2



č. KCN Kód položky Popis MJ Množství
celkem

Cena
jednotková Dodávka Montáž Cena celkem Hmotnost celkem

D3 Dodávka instalačního materiálu 0,00 978,72 978,72 0,000

17 R
Zásuvka jednonásobná 230V/16A, pro montáž pod omítku, bílá, krytí IP 
20. komplet ks 6,000 163,12 0,00 978,72 978,72 0,000

D4 Montáž instalačního materiálu 0,00 3133,70 3133,70 0,000

18 R TRUBKA OHEBNÁ-40  bezhalogen m 15,000 98,90 0,00 1 483,50 1 483,50 0,000

19 R El instalační krabice 250 x 100 mm2 s víkem ks 2,000 330,10 0,00 660,20 660,20 0,000

20 R Pol20 Průraz zdivém 40 mm ks 6,000 165,00 0,00 990,00 990,00 0,000

D6 Dodávka kabelových rozvodů 0,00 1 484,67 1 484,67 0,000

21 R 2. Kabel CYKY-J 3x1,5 mm2 m 35,000 25,41 0,00 889,35 889,35 0,000

25 R 1. Krabice přístrojová pod omítku pro vícenásobné rámečky ks 2,000 130,07 0,00 260,14 260,14 0,000

26 R 3.
Přepínač řazení 6 velkoplošný -  230V/10A, pod omítku, bílý, komplet, 
IP20 ks 2,000 167,59 0,00 335,18 335,18 0,000

D6 Montáž kabelových rozvodů 0,00 1 483,50 1 483,50 0,000

27 R Pol21 TRUBKA OHEBNÁ - 40 bezhalogen m 15,000 98,90 0,00 1 483,50 1 483,50 0,000

D8______ Příprava pro vysílače v garážích_________________________________________ __________0,00________ 809,52________809,52_______ 0,000

24 R 6. TRUBKA OHEBNÁ-16 bezhalogen m 4,000 37,38

V | V V

0,00 149,52 149,52 0,000

28 R Pol22 Průraz zdivém 20 mm ks 4,000 165,00 0,00 660,00 660,00 0,000

Ce lkem 0,00 28 330,23 28 330,23 0,000

Zpracováno systémem K R O S  plus

Strana 2 z 2



č. KCN Kód položky Popis MJ Množství
celkem

Cena
jednotková Dodávka Montáž Cena celkem Hmotnost celkem

766 Konstrukce truhlářské -2590,00 -456,15 -3 046,15 -0,010

11 R 78662713R Montáž protidešťové žaluzie kus -1.000 450.00 oioo -450,00 -450.00 0,000

12 611 61146R žaluzie - pozink.plech vč.sltě 1060x560mm kus -1,000 2 590,00 -2 590,00 0,00 -2 590,00 -0,010

13 R 998766101 Přesun hmot tonážní pro konstrukce truhlářské v objektech t -0.010 615.00 0,00 -6.15 -6,15 0.000

784 Dokončovací práce - malby a tapety 0,00 8,84 8,84 0,000

14 R 784181101
Základní akrylátová jednonásobná penetrace podkladu-vnitřních stěn a 
stropů m2 0.340 7,00 0,00 2,38 2,38 0,000

15 R 784211101 Dvojnásobné bílé malby ze směsí vnitřní m2 0.340 19,00 0,00 6.46 6.46 0.000

Celkem -1 020,00 464,29 -555,71 0,104

Zpracováno systémem KR O S  plus

Strana 2 z 2



ROZPOČET
Stavba: Letecká záchranná služba - základna Letiště České Budějovice
Objekt: ZL 2h - Odděleni kontejnerů

Objednatel:
Zhotovitel: Zpracoval:
Místo: Datum: 19.11.2014

č. KCN Kód položky Popis MJ Množství
celkem

Cena
jednotková Dodávka Montáž Cena celkem Hmotnost celkem

PSV Práce a dodávky PSV 0,00 75 000,00 75 000,00 0,000

767 Konstrukce zámečnické 0,00 75 000,00 75 000,00 0,000

1 R 767000002
D+M zámečnické konstrukce dle požadavku objednatele - uzavření 
m.č.1.28 kpl 1,000 75 000,00 0,00 75 000,00 75 000,00 0,000

Celkem 0,00 75 000,00 75 000,00 0,000

Zpracováno systémem K R O S  plus

Strana 1 z 1



ROZPOČET
Stavba: Letecká záchranná služba - základna Letiště České Budějovice
Objekt: ZL 2ch - Odpočet alarmu

Objednatel:
Zhotovitel: Zpracoval:
Místo: Datum: 19.11.2014

č. KCN Kód položky Popis MJ Množství
celkem

Cena
jednotková Dodávka Montáž Cena celkem Hmotnost celkem

6. A -
Alarm 6. A  -Alarm -44 777,10 -30 694,50 -75 471,60 0,000

Dl______ Dodávka elektronického systému_______________________________ _________ _____ -35 079,60__________ 0,00_____ -35 079,60_______ 0,000

1 101

5ídící jednotka s komunikátorem GSM a telefonním hlásičem, zdroj 
23Vst/12Vss, přepínači a oddělovací relé SELV v instalační krabici dle 
dodavatele zařízeni T Z 8 / 1.NP-F. 1.7.2 ks -1,000 14 582,40 -14 582,40 0,00 -14 582,40 0,000

2 102 Siréna se zábleskovým majákem TZ 8 / 1.NP-F.1.7.2 ks -2,000 1 348,50 -2 697,00 0,00 -2 697,00 0,000

3 103 Bzučák s blikačem TZ 8 /  1.NP-F. 1.7.2 ks -20,000 474,30 -9 486,00 0,00 -9 486,00 0,000
4 104 Zábleskový maják vnitřní TZ 8 / 1.NP-F. 1.7.2 ks -2,000 920,70 -1 841,40 0,00 -1 841,40 0,000

5 105 Tlačítko 230(10A označeni ALARM T Z 8 / 1.NP-F. 1.7.2 ks -2,000 911,40 -1 822,80 0,00 -1 822,80 0,000
6 Pol Pomocný materiál spr -1,000 4 650,00 -4 650,00 0,00 -4 650,00 0,000

D2______ Montáž elektronického systému________________________________ ____________________0,00______ -9 765,00 -9 765,00_______ 0,000

7 R 201 Instalace centrální jednotky ks -1,000 2 325,00 0,00 -2 325,00 -2 325,00 0,000

8 R 202 Instalace bzučáků, majáků, sirén ks -24,000 232,50 0,00 -5 580,00 -5 580,00 0,000

9 R 203 Instalace tlačítek ks -2,000 232,50 0,00 -465,00 -465,00 0,000

10 R 204 Programování a oživeni systému ks -1,000 1 395,00 0,00 -1 395,00 -1 395,00 0,000

D3______ Dodávka instalačního materiálu_________________________________________________ -5 509,50__________ 0,00______ -5 509,50_______ 0,000

11 301
Elektroinstalační úložní materiál s funkčnosti při požáru (tubka,příchytky) 
TZ 2,3 / 1.NP-S..2, l=105m=10 +15 +30 +30+20 m -105,000 41,90 -4 399,50 0,00 -4 399,50 0,000

12 302 Elektroinstalační tmbka ohebná FX20 T Z 8 / 1.NP-F. 1.7.2 m -30,000 6,00 -180,00 0,00 -180,00 0,000

13 303 Pomocný podružný materiál (sádra, svorky, hmoždinky...) spr -1,000 930,00 -930,00 0,00 -930,00 0,000

Zpracováno systémem K R O S  plus
Strana 1 z 2



i

Č. | KCN Kód položky Popis MJ Množství I Cena 
celkem l jednotková Dodávka Montáž I Cena celkem I Hmotnost celkem I

D4 Montáž instalačního materiálu 0,00 -7170,00 -7170,00 0.000
14 R 401 Značeni trasy vedeni m -135,000 3.40 0.00 -459,00 -459,00 0.000
15 R 402 Instalace elektroinstalačního úložného materiálu m -105,000 29.80 0.00 -3 129,00 -3 129,00 0.000
16 R 403 Montáž trubky ohebné pod omítku m -30.000 23,30 0.00 -699.00 -699.00 0,000
17 R 404 Průchod zdivém do 30mm ks -5.000 111,60 0.00 -558,00 -558,00 0,000
18 R 405 Protipožární utěsnění prostupů spr -1.000 2 325.00 0,00 -2 325,00 -2 325,00 0,000

D5 Ostatní práce 0,00 -12 415,50 -12 415,50 0.000
22 R 701 Revize systému ks -1.000 2 325.00 0.00 -2 325,00 -2 325,00 0.000
23 R 702 Projekt provedeni, návody, těch. dokumentace kpl -1,000 1 395,00 0.00 -1 395,00 -1 395,00 0.000
24 R 703 Zaškoleni obsluhy a správce hod -4.000 465,00 0,00 -1 860,00 -1 860,00 0,000
25 R 704 Zkušební provoz kpl -1.000 1 627.50 0.00 -1 627.50 -1 627,50 0.000
26 R 705 Koordinace s ostatními systémy hod -8.000 186.00 0.00 -1 488.00 -1 488,00 0,000
27 R 706 Zednické přípomoce ks -1.000 930,00 0,00 -930,00 -930,00 0,000
28 R 707 Dopravné Celkem sk -1.000 2 790.00 0.00 -2 790,00 -2 790,00 0,000

D6 Dodávka kabelových rozvodů -4 188,00 0,00 -4 188,00 0,000

19 501
Kabel s funkčností pň požár (180min) Cu 3x4x0,8 pro napojení 
EZS.EPS, MaR a E l TZ 8 /  1.NP-F.1.7.2 m -60,000 32,60 -1 956.00 0,00 -1 956,00 0.000

20 502 Kabels funkčnostípfípožár(180min) CU 2x1,5TZ8/  1.NP-F.1.7.2 m -60.000 37,20 -2 232,00 0,00 -2 232,00 0,000

D7 Montáž kabelových rozvodů 0,00 -1344,00 -1344,00 0.000
21 R 601 Instalace kabelu do žlabu či trubky m -120,000 11.20 0.00 -1 344.00 -1 344.00 0.000

Celkem -44 777,10 -30 694,50 -75 471,60 0,000

Zpracováno systémem K R O S  plus
Strana 2 z 2



Harmonogram postupu prací

NEPROVÁDÍ SE

|e závislé na provedení prací na zpevněných plochám 
je zivlslé na provedení prací na zpevněných plochách

realizuje přímo 0 2  p. FWpek

Termín zahájení: 10.03.2014
Termín dokončení: 20.06.2015

Termín aktualizace: 12.11.2014 
Vypracoval:




